COMISSÃO DE LICITAÇÃO

DEPARTAMENTO REGIONAL EM
PERNAMBUCO

SESC – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional em Pernambuco | www.sescpe.org.br

Casa do Comércio/Edifício Josias Albuquerque | Avenida Visconde de Suassuna, nº 265, Santo Amaro – Recife/PE

CEP: 50.050-540 - TEL + 55 81 3216 1739

SESC - SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL EM PERNAMBUCO

Aviso de Pregão Eletrônico SESC/DR-PE nº 076/2025
(C/S)

Licitação número 1076334 (www.licitacoes-e.com.br)

O SESC - Serviço Social do Comércio, Departamento Regional em Pernambuco,
torna público que realizará às 14 horas do dia 20 de agosto de 2025, através
do sistema licitações-e, a licitação na modalidade AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS (FARINÁCEOS, MASSAS, ENLATADOS E
ENVASADOS, CONDIMENTOS E CEREAIS), de acordo com as necessidades
das diversas Unidades do Sesc/DR-PE, com entregas na Central de Distribuição
Prazeres e no Entreposto de Distribuição Arcoverde, em conformidade com a
especificação e quantitativo descrito no TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I),
observadas as demais condições estabelecidas neste instrumento convocatório
e seus anexos.

Os interessados em participar poderão retirar o respectivo instrumento
convocatório no site www.sescpe.org.br ou www.licitacoes-e.com.br.

O acolhimento das propostas acontecerá: a partir das 08 horas do dia 18 de
agosto de 2025 até as 10 horas do dia 20 de agosto de 2025.

A Sessão Pública de Lances será realizada às 14 horas do dia 20 de agosto
de 2025, via internet no site www.licitacoes-e.com.br, licitação sob o nº
1076334.

ATENÇÃO: SERÁ CONSIDERADO O HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF.

Recife, 06 de agosto de 2025.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
SESC – DEPARTAMENTO REGIONAL EM PERNAMBUCO

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.sescpe.org.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/